PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0278/2010 PMSF. Tomada de Preço nº. 018/2010
Contratado: DAM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. CNPJ Nº. 07.546.061/0001-06. Objeto: Contratação de empresa para execução de reforma
dos prédios onde funcionarão setores de Unidade Básica de Saúde do CIA I e a Vigilância Sanitária. Valor Global: R$ 86.460,68 (oitenta e seis mil
quatrocentos e sessenta reais e sessenta e oito centavos). Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Período: a contar da data de emissão da ordem de serviço.
Dotação Orçamentária: Unidade: 03.10.001 Atividade: 10.304.005.2.080 Elemento: 33.90.39 Fonte: 14 - Transf. Rec. do SUS - 100%. Unidade: 03.10.001
Atividade: 10.302.005.2.102 Elemento: 33.90.39 Fonte: 14 - Transf. Rec. do SUS - 80% / 02 - Rec. Imp. e Transf. Imp. - 20%. Simões Filho/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE JULGAMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2011

A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO comunica aos interessados, que após a analise e julgamento dos documentos de habilitação decidiu Inabilitar a
empresa MOREIRA MAIA CONSTRUÇÕES LTDA., por não atender aos itens 6.1.3.4 e 6.1.3.5 do edital, Habilitando a empresa DAM CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA., por atender na integra o Edital, ficando designada a data de 18/05/2011, às 9:30 hs para abertura do envelope nº 02 (Proposta de
Preços). Carlos Frederico Fraga - Presidente da COEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

COMUNICA

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO COMUNICA AOS INTERESSADOS DO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2011: Que foi declarada vencedora e adjudicado o objeto à empresa JOYCE ANDREA SANTOS PARENTE BEZERRA, para
os itens 24,25,26,27 e 28 no valor total de R$ 34.200,00 (Trinta e quatro mil e duzentos reais). Carlos Frederico Fraga - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO NA
MODALIDADE:

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2011, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE ÁREA, DRENAGEM PLUVIAL
E CONTENÇÃO DE ENCOSTAS NAS LOCALIDADES DE SIMÕES FILHO I E SÃO MIGUEL, NA ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO/BA,
COM DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E ABERTURA NO DIA 02/06/2011, ÀS 14:30H. OS INTERESSADOS PODERÃO OBTER
INFORMAÇÕES E/OU O EDITAL NA SALA DA COEL - NA PRAÇA 07 DE NOVEMBRO, Nº 359 - CENTRO, SIMÕES FILHO/BA - TEL 3296-8300 RAMAL
299. CARLOS FREDERICO FRAGA - PRESIDENTE DA COEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO NA
MODALIDADE:

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2011, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE INFRA ESTRUTURA URBANA, PAVIMENTAÇÃO,
DRENAGEM E CONTENÇÃO DE ENCOSTAS NAS COMUNIDADES DE ENGENHO NOVO, CRISTO REI E SANTA ROSA NO MUNICÍPIO DE SIMÕES
FILHO/BA, COM DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E ABERTURA NO DIA 02/06/2011, ÀS 16:00H. OS INTERESSADOS PODERÃO OBTER
INFORMAÇÕES E/OU O EDITAL NA SALA DA COEL - NA PRAÇA 07 DE NOVEMBRO, Nº 359 - CENTRO, SIMÕES FILHO/BA - TEL 3296-8300 RAMAL
299. CARLOS FREDERICO FRAGA - PRESIDENTE DA COEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO TORNA PUBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO NA
MODALIDADE:

PREGÃO PRESENCIAL Nº042/2011, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DO GARI,
COM DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E ABERTURA NO DIA 31/05/2011, ÀS 09:30H, OS INTERESSADOS PODERÃO OBTER
INFORMAÇÕES E/OU O EDITAL NA SALA DA COPEL - NA PRAÇA 07 DE NOVEMBRO, Nº 359 - CENTRO, SIMÕES FILHO/BA - TEL 3296 -8300 RAMAL
299. CARLOS FREDERICO FRAGA - PREGOEIRO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO TORNA PUBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO NA
MODALIDADE:

PREGÃO PRESENCIAL Nº044/2011, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E OUTROS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, COM DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E
ABERTURA NO DIA 31/05/2011, ÀS 16:00H, OS INTERESSADOS PODERÃO OBTER INFORMAÇÕES E/OU O EDITAL NA SALA DA COPEL - NA PRAÇA
07 DE NOVEMBRO, Nº 359 - CENTRO, SIMÕES FILHO/BA - TEL 3296 -8300 RAMAL 299. CARLOS FREDERICO FRAGA - PREGOEIRO.